
熊本県民総合運動公園における落ち葉等の廃棄物運搬処理について 

 

令和 4 年 4 月 18 日 

熊本県民総合運動公園長 

 

この度、熊本市ごみ減量推進課より、熊本県民総合運動公園での落

ち葉等の廃棄物運搬処理が適切に行われていない旨の指摘を受けま

した。 

一般廃棄物である落ち葉等の一部を、許可を持たない業者が運搬

処理を行っておりましたことを発注者として深くお詫び申し上げま

す。 

今後、熊本市の指導を真摯に受け止め、法令に基づいた廃棄物処理

を行ってまいります。 


